[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика
г. Алатырь
ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от « 30 » ноября 2006 г.

                                                 № 1180
Об установлении тарифа для населения

на услугу по вывозу и обезвреживанию

твердых бытовых отходов

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004г. №188-ФЗ, статьей 17 Федерального  закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Устава города Алатыря  Чувашской Республики, Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Алатыря, утвержденным решением Собрания депутатов города Алатыря от 29 марта 2006 года №7 и постановлением Республиканской службы по тарифам от 26 октября 2006г. №27-13/в «Об установлении индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, предельных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Чувашской Республики на 2007 год»

п о с т а н о в л я ю:

1. Установить для населения города Алатыря тариф на услугу по вывозу и обезвреживанию твердых бытовых отходов, оказываемую Муниципальным унитарным предприятием «Алатырское коммунальное хозяйство» без дополнительного предъявления НДС в следующих размерах

· 57 руб. 20 коп. за 1 куб. метр,

· 8 руб. 10 коп. с 1 человека в месяц.

2. Данное постановление опубликовать в местных средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2007 года.

Глава города Алатыря                                                                                         М.В. Марискин